et te relinquimus justicie seculari, rogantes eam ut citra mortem ct membro- 
Tum mutilationem, tecum agat misericorditer quantum permictunt canonice sanc- 

tiones; dictum etiam librum tanquam hercticum et erroneum upote errores et 

heresim continentem, judicio magistrorum in theologia Parisius existentium et 
de eorumdem consilio finaliter condempnamus ac demum excommunicari volumus 

et comburi; universis et singulis habentibus dictuin librum precipientes districte 

et sub pena excc icationis quod infra instans festum Apostolorum Petri ct 
Pauli nobis vel priori fratrum predicatorum Parisius, nostro commissario, sine 
fraude reddere teneantur. Actum Parisius in Gravia, presente predicto patre 

reverendo Parisiensi episcopo, clero ct populo dicte civitatis ibidem sollempniter 

congregato, Dominica infra Ascensionem Domini, anno Domini MCCC decimo. 

CONSULTATION OF CANON LAWYERS ON THE CASE or MarcueERITE 

LA PORETE, HELD May 30, 1310. 

Universis presentes litteras inspecturis, Guillelmus dictus Frater archidiaconus 
Laudonie in ecclesia Sancti Andree in Scocia, Hugo de Bisuncio canonicus Pari- 
siensis, Johannes de Tollenz canonicus Sancti Quintini in Veromandua, Henricus 
de Bitunia canonicus Furnensis et Petrus de Vallibus curatus Sancti Germani 

Altissiodorensis de Parisius, et etiam regentes Parisius in decretis, salutem in 
actore salutis, Noveritis virum venerabilem devotum ect discretum fratrem Guil- 
lelmum de Parisius ordinis predicatorum inquisitorem heretice pravitatis in 
regno Francie auctoritate sedis apostolice deputatum, inque processum qui sequi- 

tur nobis intimasse, consultationemque nobis fecisse inferius annotatam. Pro- 

cessus equidem talis est: Tempore quo Margarita dicta Porete suspecta de heresi 
fuit in rebellione et in inobedientia, nolens respondere nec jurare coram inquisi- 

tore de hiis que ad inquisitionis sibi commisse officium pertinent, ipse inquisitor 

contra eam nihilominus inquisivit et etiam depositione plurium testium invenit 
quod dicta Margarita librum quemdam composucrat continentem hereses et er- 

rores qui de mandato reverendi patris domiui Guidonis condam Cameracensis 
episcopi publice et sollempniter tanquam talis fuit condempnatus et combustus 

et per litteram dicti episcopi fuit ordinatum quod si talia sicut ea que contine- 
bantur in libro de cetero attemptaret verbo vel scripto eam condempnabat ct 
relinquebat justiciandam justicie seculari. Invenit etiam idem inquisitor quod 
ipsa recognovit in judicio semel coram inquisitore Lotharingie et semel coram 
revcrendo patre Domino Philippo tune Camcracensi episcopo, se post condemp- 
nationem predictam librum dictum habuisse et alios: invenit ctiam idem in-